
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения Соглашения между Ставропольским краем 
и Республикой Татарстан о торгово-экономическом, научно-техническом, 
социальном и культурном сотрудничестве и признании утратившим силу 
Закона Ставропольского края "Об утверждении заключения Соглашения 

между Ставропольским краем и Республикой Татарстан 
о торгово-экономическом, научно-техническом, социальном 

и культурном сотрудничестве"

Дума Ставропольского края

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения Согла­
шения между Ставропольским краем и Республикой Татарстан о торгово-эконо­
мическом, научно-техническом, социальном и культурном сотрудничестве и при­
знании утратившим силу Закона Ставропольского края "Об утверждении заклю­
чения Соглашения между Ставропольским краем и Республикой Татарстан о тор­
гово-экономическом, научно-техническом, социальном и культурном сотрудни­
честве" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставрополь­
ского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и 
обнародования.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

г . ____ 1_______

30 ноября 2023 года 
№ 880-VII ДСК

Н.Т. Великдань



З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

Об утверждении заключения Соглашения между Ставропольским краем 
и Республикой Татарстан о торгово-экономическом, научно-техническом, 
социальном и культурном сотрудничестве и признании утратившим силу 
Закона Ставропольского края "Об утверждении заключения Соглашения 

между Ставропольским краем и Республикой Татарстан 
о торгово-экономическом, научно-техническом, социальном 

и культурном сотрудничестве"

Утвердить заключение Соглашения между Ставропольским краем и Рес­
публикой Татарстан о торгово-экономическом, научно-техническом, социаль­
ном и культурном сотрудничестве.

Признать утратившим силу Закон Ставропольского края от 08 апреля 
2016 г. № 39-кз "Об утверждении заключения Соглашения между Ставрополь­
ским краем и Республикой Татарстан о торгово-экономическом, научно-техни­
ческом, социальном и культурном сотрудничестве".

Статья 3
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Статья 1

Статья 2

№ 129-кз

В.В. Владимиров


